
Nº USP Nome E-mail
Grupo

Identifica

ção Atividade "iv" Atividade "v" Atividade "vi" Atividade "vii"

9354791 Adriano Ferreira da Silva EMAIL NÃO INFORMADO I 1 9,00 0 7 0

9355211
Alexandre de Brito 

Nascimento alexandrebritosf@gmail.com I 2 0,00 0 0 0

7997781
Ana Carolina Guiname 

Santos anaguiname@gmail.com I 3 0,00 0 0 0

3671662  Ariel Rodrigues Cardoso arrcards@gmail.com I 4 0,00 0 4,5 7

9354172 Beatriz Amorim Franchi bamorimfranchi@gmail.com I 5 7,50 10 8 8,5

9267706
Bruno Gianni de Almeida 

Siciliano bruno.gas29@gmail.com
I 6

9,00 6,5 5 6

9267835 Caiã Lopes Caramori caia.caramori@usp.br I 7 0,00 9 9 9

9267651
Caio Trindade de Souza 

Moreira caiosouzamoreira@gmail.com II 1 0,00 0 10 9

6838371
Carlos Henrique Leite e 

Silva chleitesilva@gmail.com II 2 7,50 8 0 5,5

3691306 Diego Carlos Camilo dcarlosbr@yahoo.com.br II 3 9,50 7,5 7 10

8138505 Eric Imbimbo ericimbimbo@me.com II 4 7,00 0 0 10

6555786
Felipe Augusto Abou Asli 

Alves felipe.abou@hotmail.com II 5 8,50 10 8 7

9353661 Fernanda Silva Garcia fernandasg9502@gmail.com II 6 10,00 4,5 5 8

9353928 Gabriel Cappell Geronymo gabrielcappell@gmail.com II 7 0,00 5,5 6,5 2

9353592 Guilherme Umemura gumemura123@gmail.com III 1 7,00 0 9 7,5

8965126
Gustavo Furlan Junqueira 

de Andrade gustavofjda@gmail.com
III 2

9,50 8 0 8,5

7619336
Heitor Reider Rodrigues 

Bohn heitor.bohn@usp.br
III 3

9,50 8 8 0

9353567
Henrique Chiamenti 

Kalybatas henrique.kalybatas@usp.br
III 4

8,00 0 9 0

9353504
Ingred de Souza Rocha da 

Silva ingredsouza3e18@gmail.com
III 5

0,00 5 5 7

9353362 Isabella Pavani Scuotto isabella.scuotto@credit-suisse.com III 6 8,00 8 7 7,5

9354450 Joao Pedro Ribeiro Taveira joaoptaveira21@gmail.com III 7 0,00 6 7 0

9354036 Jose Ricardo Hassui jhassui@gmail.com IV 1 10,00 0 9,5 9,5

9267939
Julia Helena de Noronha 

Sampaio juliahnsampaio@gmail.com
IV 2

8,00 9 0 8,5

6770713 Julliane Quintão Siqueira jullianequintao@hotmail.com IV 3 9,50 6,5 8 0

9352041 Larissa Dias da Cunha larissadiascunha@gmail.com IV 4 9,50 7 7 10



9352674 Leticia Andrighetto Hardoim leticiahardoim@gmail.com IV 5 7,00 7 7,5 5

9353762 Lucas Castro Lima Souza lucas.castro.lsouza@hotmail.com IV 6 7,50 0 5 9

9353484 Lucas Martho Marcon marconlucas@hotmail.com IV 7 0,00 6 0 0

9267630 Maira Molina Jazzar maira.jazzar@gmail.com
V 1

0,00 0 0 0

9353810 Mariana Pinto de Magalhaes maripm11@hotmail.com
V 2

5,50 6,5 0 6,5

3729360 Mauro Kioshi Takau Brino maurobrino@gmail.com V 3 10,00 9,5 9 0

3377326 Murilo Jakuk Ferreira Lopes murilojflopes@gmail.com
V 4

10,00 6 8 9

9354676 Octavio Ferraz Pedroso opedroso@pn.com.br V 5 9,50 3 0 4

5475117
Paulo Cesar Martins do 

Nascimento paulo.cesar.nascimento80@gmail.com
V 6

0,00 0 0 0

9267964
Pedro Eduardo Clemesha 

Ferreira pedroclemesha@gmail.com
V 7

0,00 9 9 0

9352191
Pedro Henrique Arcuri 

Gouveia arcurigouveia@gmail.com VI 1 9,50 0 10 9,5

9353870 Rafael Deziderio de Luca rafabjj69@gmail.com VI 2 10,00 7,5 0 10

9355110 Rafaela Martins Marsola rafaela.marsola@gmail.com VI 3 10,00 5 5 0

4941352 Sandro Kojiro Kurauchi sandro.kurauchi@gmail.com
VI 4

9,00 7,5 6 0

9354061
Thales Augusto Nistrele de 

Lucca thalesdelucca1@gmail.com

VI 5

8,50 9,5 0 9,5

2968042
Franklin Galerani Rodrigues 

Alves franklinlotufo1@gmail.com
VI 6

10,00 10 0 6

9353608 Gabriel Pereira Pedrozo gabrielppedrozo@gmail.com
VI 7

0,00 0 9,5 5

9355260 Gabriela Yumi Sujuki gabriela_sujuki@hotmail.com VII 1 10,00 0 9 8



8047615 Joao Pedro Germano Maion EMAIL NÃO INFORMADO
VII 2

0,00 0 0 0

9352948 Luisa Lopes Fagnani lopesfragnani@gmail.com VII 3 0,00 9,5 7,5 0

9352382 Victor de MedeirosAnderson victor.medeiros57@gmail.com
VII 4

7,00 7 10 6,5

8948440
Humberto J. de Rezende 

Rocha humberto-rezende@hotmail.com
VII 5

7,50 5 9 8

9352552
Vinicius Caboatan dos 

Santos vini_caboatan@hotmail.com
VII 6

8,50 7,5 0 8

8953085 Gabriela Forti Teixeira gabrielafortit@gmail.com VII 7 0,00 8,5 8 6


